



آقای فرماندار از بیان مشکلات مردم در تربیون نماز جمعه ناراحت نشوید

امام جمعه شهر مهربان گفت: تربیون نماز جمعه، تربیون بیان مسائل و مشکلات مردم و وظیفه امام جمعه بیان مسائل و مشکلات مردم و رساندن مشکلات به گوش مسئولان است.

امام جمعه شهر مهربان گفت: تربیون نماز جمعه، تربیون بیان مسائل و مشکلات مردم و وظیفه امام جمعه بیان مسائل و مشکلات مردم و رساندن مشکلات به گوش مسئولان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن مرسلی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با گرامیداشت 5 مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه در کشور به امامت حضرت آیت‌الله طالقانی در تهران، اظهار داشت: خدمت به نماز جمعه خدمت به دین و تقواست، چون نماز جمعه برای گسترش تقوا و روح دینی در مردم است، همچنان که خدمت به نماز جمعه خدمت به آگاهی سراسر ملت ایران است؛ چون نماز جمعه یک عمل صرفاً عبادی نیست؛ عملی است که در ذات و ترکیب خود آگاهی‌بخش است.

خطیب نماز جمعه شهر مهربان با اشاره به سفارش‌های معمار بزرگ انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی رحمة‌الله، در مورد نماز جمعه اظهار داشت: نماز جمعه که نمایی از قدرت سیاسی و اجتماعی اسلام است، باید هرچه شکوهمندتر و پرمحتواتر اقامه شود.

وی ادامه داد: ملت ما گمان نکند که نماز جمعه یک نماز عادی است؛ نماز جمعه با شکوهمندی‌ای که دارد، برای نهضت کوتاه عمر ما یک پشتوانه محکم و در پیش برد انقلاب اسلامی ما عامل مؤثر است. ملت عظیم و عزیز باید با شرکت خود، این سنگر اسلامی را هرچه عظیم‌تر و بلندپایه‌تر حفظ نماید تا به برکت آن، توطئه‌های خائنانه و دسیسه‌های مفسدان خنثی شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین مرسلی با قدردانی از زحمات اعضای ستاد نماز جمعه مهربان و تمام دست‌اندرکاران برگزاری نماز جمعه در شهر مهربان، از حضور گسترده و یکپارچه عموم اهالی مهربان، خواهران و برادران، در نماز جمعه در شهر مهربان تقدیر و تشکر کرد.

امام‌جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به کودتای صورت گرفته در کشور ترکیه اشاره کرد و افزود: کودتای نافرجام در ترکیه قطعاً با حوادثی که در منطقه غرب آسیا در حال وقوع است ارتباط مستقیمی دارد و مسئولان دولت ترکیه سیاست‌های خود را پس‌از این کودتا تعدیل و خطاهای سیاسی خود را در عرصه داخلی و خارجی کاهش دهند.

وی به موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال اتفاقات کشور ترکیه اشاره کرد و گفت: وزارت امور خارجه کشورمان به شدت از بحران به وجود آمده اظهار تأسف نمود و این کودتا را محکوم کرد و ما نیز این کودتا را محکوم می‌کنیم.

امام‌جمعه مهربان بابیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برآمده از انتخابات است و از تمامی کشورها حمایت می‌کند افزود: رئیس‌جمهور ترکیه که زمانی به شدت از داعش و بهائیت حمایت می‌کرد باید با کودتای اخیر در کشورش متوجه بسیاری از واقعیت‌ها شده باشد.

مرسلی در ادامه سخنانش با گرامیداشت 6 مردادماه روز کارآفرینی و آموزش فنی و حرفه‌ای و با تبریک این روزبه فعالان این عرصه و تقدیر و تشکر از زحمات و خدمات آن‌ها از مسئولین منطقه، سرپرست بخش‌داری، شهرداری و شورای اسلامی شهر مهربان خواست که پیگیری نمایند تا مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای در شهر مهربان راه‌اندازی شود، چراکه وجود این مرکز برای بالا بردن مهارت‌های فنی و حرفه‌ای جوانان بسیار لازم و ضروری است.

خطیب جمعه مهربان، علاج حل مشکلات کشور و بالطبع آن منطقه را توجه به اقتصاد مقاومتی و تکیه بر درون و چشم‌نداشتن به بیرون و دیگران دانست و تصریح کرد: تلاش در این زمینه وظیفه بنده و تمامی مسئولان است و بنده تعجب می‌کنم که بیان مشکلات منطقه و به‌ویژه در بحث تعطیلی کارگاه‌های تولیدی در حضور جبارزاده استاندار آذربایجان شرقی، باعث ناراحتی فرماندار شهرستان سراب شده است و انتظار می‌رفت به خاطر بیان مشکلات مردم و منطقه در نماز جمعه و پیگیری آن‌ها از طریق استاندار لاقلاً از سوی فرماندار شهرستان سراب از بنده تقدیر و تشکر شود.

امام‌جمعه مهربان افزود: ربط دادن بحث تعطیلی کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولیدی به این دولت و آن دولت اصلاً محور بحث و

سخنان بنده چه در خطبه‌های نماز جمعه و چه در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی نبود و بنده صرفاً برای کمک به احیای کارگاه‌های تولیدی و حل مشکلات منطقه در سال اقتصاد مقاومتی این مطالب را بیان و پیگیری کرده‌ام و همچنان نیز پیگیر خواهم بود.

حجت‌الاسلام والمسلمین مرسلی با اشاره به این‌که اظهارات فرماندار شهرستان سراب در جلسه افتتاح ساختمان بهزیستی مهربان اصلاً ربطی به موضوع جلسه نداشت؛ افزود: به خود فرماندار شهرستان سراب نیز حضوراً گفتم که اگر من آن‌ها حرف‌ها را نمی‌زدم شما برای این جلسه چه مطالبی داشتی؟!

خطیب جمعه مهربان تأکید کرد: مردم منطقه مهربان تاکنون در تمام برنامه‌ها و مراسم‌ها حضور گسترده داشته‌اند و در هیچ برنامه‌ای کم نگذاشته‌اند و بررسی بحث نوع حضور در یک راهپیمایی و یا نماز جمعه نمی‌تواند معیار قضاوت در خصوص اهالی مهربان باشد.

امام‌جمعه مهربان افزود: همچنان که در انتخابات گذشته به حضور مردم نیاز داشتیم در انتخابات آینده و همه صحنه‌ها و برنامه‌ها و مراسم نیز در آینده به حضور مردم نیاز داریم و باید با تمام توان به این مردم خدمت کنیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین مرسلی در پایان خطبه‌های دوم نماز جمعه مهربان خطاب به فرماندار شهرستان سراب گفت: میز خطابه نماز جمعه، میز خطابه بیان مشکلات مردم و وظیفه امام‌جمعه بیان مسائل و مشکلات مردم و رساندن مشکلات به گوش مسئولان است و من آنچه شرط بلا است با تو می‌گویم، تو خواه از سختم پند گیر خواه ملال.